
UnivIS - Raumplan OK8/02.04 - Langheimer Hof Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

UE "Kriminelle" -
"Zigeuner" - "Asoziale" .
Vergessene Opfer des
Konzentrationslagers
Flossenbürg
(nur 18.5.)

12:00 - 14:00

Methods and Theories of
Cultural Studies (bi-weekly)

Di

12:00 - 14:00

PS Catull

14:00 - 16:00

Language Variation and
Change

Mi

16:00 - 20:00

B6: Regionale Geographie -
Europa/Außereuropa:
Europäische Grenzregionen
(nur 20.5.)

Do

09:00 - 17:00

B6: Regionale Geographie -
Europa/Außereuropa:
Europäische Grenzregionen
(nur 21.5.)

14:00 - 16:00

PS From Waka to Weta:
Approaching New Zealand
Cultural History

Fr

09:00 - 17:00

B6: Regionale Geographie -
Europa/Außereuropa:
Europäische Grenzregionen
(nur 22.5.)

10:00 - 16:00

ABGESAGT:
Kulturgeologie. Eine
Einführung.
M-FW-RW-120;
M-EB-120; NF-P-RW-45;
NF-V-RW-45.
(nur 15.5., 5.6.)

Sa

09:00 - 15:00

B6: Regionale Geographie -
Europa/Außereuropa:
Europäische Grenzregionen
(nur 23.5.)

10:00 - 16:00

ABGESAGT:
Kulturgeologie. Eine
Einführung.
M-FW-RW-120;
M-EB-120; NF-P-RW-45;
NF-V-RW-45.
(nur 6.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 10:05:31


