UnivIS - Raumplan OK8/02.04 - Langheimer Hof

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00				09:00 - 17:00 B6: Regionale Geographie -	09:00 - 17:00 B6: Regionale Geographie -	09:00 - 15:00 B6: Regionale Geographie -
10:00	10:00 - 12:00 UE ''Kriminelle'' - ''Zigeuner'' - ''Asoziale'' .			Europa/Außereuropa: Europäische Grenzregionen (nur 21.5.)	Europa/Außereuropa: Europäische Grenzregionen (nur 22.5.)	Europa/Außereuropa: Europäische Grenzregionen (nur 23.5.)
11:00	Vergessene Opfer des Konzentrationslagers Flossenbürg (nur 18.5.)		_	14:00 - 16:00 PS From Waka to Weta: Approaching New Zealand Cultural History	10:00 - 16:00 ABGESAGT: Kulturgeologie. Eine Einführung.	10:00 - 16:00 ABGESAGT: Kulturgeologie. Eine Einführung.
12:00	12:00 - 14:00 Methods and Theories of Cultural Studies (bi-weekly)	12:00 - 14:00 PS Catull			M-FW-RW-120; M-EB-120; NF-P-RW-45; NF-V-RW-45.	M-FW-RW-120; M-EB-120; NF-P-RW-45; NF-V-RW-45.
13:00	Cultural Studies (DI-weekly)				(nur 15.5., 5.6.)	(nur 6.6.)
14:00		14:00 - 16:00 Language Variation and Change				
15:00		Change				
16:00			16:00 - 20:00 B6: Regionale Geographie - Europa/Außereuropa:			
17:00			Europäische Grenzregionen (nur 20.5.)			
18:00						
19:00						